[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 54 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina, a roçagem e a limpeza do Parque Francisco de Assis Vilela localizado ao lado do Fórum.

JUSTIFICATIVA

O Parque encontra-se em péssimas condições de uso, mato alto e aparecimentos de insetos e bichos peçonhentos. Muitas pessoas utilizam o parque para a prática de esportes, por isso é necessário a limpeza, em  caráter emergencial

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)